様式４
　令和　　　年　　　月　　　日

佐渡市長　　様

住　　　所

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
「令和４年度 海洋周辺地域における訪日観光促進事業
多言語による佐渡観光魅力発信業務」企画提案書
このことについて、下記のとおり関係書類を添付して企画提案書を提出します。
記
１　提案者に関する調書（様式５）

２　業務実施体制調書（様式６）

３　誓約書（様式７）

４　企画提案書類（任意様式）
５　事業者の概要（任意様式）
６　見積書（任意様式）
　　７　過去の映像作品１点及び映像作品に関する説明書
　　８　添付書類
連絡担当者
所属

氏名

電話

FAX

E-mail